
Uchwała Nr XXXIX/235/2010 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 29 czerwca 2010 r. 

 
w sprawie: określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Gminy Wierzchlas za I półrocze roku budżetowego, informacji 

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji 

o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 

kultury.  

 

Na podstawie art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) – Rada Gminy Wierzchlas 

 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Określa sie zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze, 

informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 

przedsięwzięcia, informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej 

instytucji kultury.  

 

§ 2 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Wierzchlas za I półrocze obejmuje: 

1) Część tabelaryczną zawierającą: 

a) plan i wykonanie dochodów budżetu według źródeł ich powstawania oraz działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji, z wyodrębnieniem dochodów bieżących 

i majątkowych,  

b) plan i wykonanie wydatków budżetu w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji 

budżetowej z wyodrębnieniem: 

 wydatków bieżących w szczegółowości określonej w art. 236 ust. 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych,  

 wydatków majątkowych w szczegółowości określonej w art. 236 ust. 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, z podziałem na poszczególne 

zadania,  

c) wykonanie planowanych kwot przychodów i rozchodów budżetu, 

d) realizację wydatków jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego, 

e) zestawienie udzielonych dotacji w podziale na:  

 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych,  

 dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, 

f) zestawienie realizacji wydatków inwestycyjnych,  

g) wykonanie dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków 

na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej,  

2) Część opisową zawierającą informacje na temat wykonania dochodów i wydatków oraz 

przychodów i rozchodów za I półrocze. 

 



§ 3 

1. Informacje o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu 

realizacji przedsięwzięcia ujętego w załączniku do uchwały w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej sporządza się w następującej szczegółowości:  

1) część tabelaryczna w szczegółowości określonej wieloletnią prognozą finansową 

według wykonania za pierwsze półrocze; 

2) część opisowa zawierająca omówienie realizacji przedsięwzięć ujętych w wieloletniej 

prognozie finansowej. 

2. Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej sporządza się po raz 

pierwszy za I półrocze 2011 r.  

§ 4 

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury 

obejmuje: 

1) zestawienie tabelaryczne i opisowe przychodów zawierające plan i wykonanie, 

w szczególności:  

a) stan środków na rachunku na dzień 1 stycznia roku bieżącego,  

b) dotacje na wydatki bieżące,  

c) dotacje na wydatki inwestycyjne,  

d) przychody własne wg źródeł, 

e) pozostałe przychody. 

2) zestawienie tabelaryczne i opisowe kosztów zawierające plan i wykonanie w 

szczegółowości:  

a) wynagrodzenia i pochodne, 

b) zakup materiałów i energii,  

c) usługi obce, 

d) koszty remontowe, 

e) inwestycje,  

f) pozostałe, 

3) stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych w formie opisowej. 

§ 5 

Traci moc uchwała Nr IX/42/2007 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 30 sierpnia 2007 r. 

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu oraz informacji 

wykonania planu finansowego instytucji kultury za I półrocze.  

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchlas.  

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

 

Artur Piosczek 

 


